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Valmistelija Tekninen johtaja Petri Katajisto 

 
Harjavallan kaupunki / Tekniset palvelut vastaa kaupungin infran 
rakentamisesta 

Teknisen mestarin tehtävän kuvaukseen on kuulunut Harjavallan katujen 
rakennuttaminen. Nykyiseen teknisen johtajan tehtäväkuvaukseen ei ole 
kuulunut katujen rakennuttaminen. Katujen rakennuttaminen on 
perusteltua sisällyttää muun kunnallistekniikan rakennuttamiseen, josta 
vastaa vesihuoltoteknikko/vesihuoltopäällikkö. 

Katujen rakennuttaminen vaatii perehtyneisyyttä ja koulutusta, jota 
vesihuoltoteknikolla on. Kadunrakennuttaminen ei kuulu muuten 
vesihuollolle, joten ei ole perusteltua, että kyseinen tehtävä sisällytettäisiin 
vesihuoltoteknikon tehtäväkuvaukseen. Vesihuoltoteknikko on 
vaihtumassa, niin asia tulee ratkaista uudelleen sen hetkisen resurssin 
mukaisesti.  

Teknisissä palveluissa on  käyty sisäisesti keskustelua tehtävien uudelleen 
järjestelyistä. On päädytty siihen, että katujen rakennuttamisen 
erillistehtävä siirretään toistaiseksi kunnallistekniikan suunnittelijalle. 

Mikäli tämä järjestely ei sovi tai työmäärä kasvaa merkittävästi nykyisestä, 
niin asia tulee ratkaista ja käsitellä uudelleen. 

Tekninen johtaja esittää erillistehtävän korvaukseksi 400 euroa 
kuukaudessa. Korvaus astuisi voimaan takautuvasti 1.12.2024 alkaen 
toistaiseksi. 

Lisätietojen antaja Tekninen johtaja Petri Katajisto, puh. 044 432 5358. 
 
Esittelijä Hallintojohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää hyväksyä teknisen johtajan esityksen mukaisesti 

kunnallistekniikan suunnittelijalle erillistehtävän hoitamisesta korvauksen 
400 euroa kuukaudessa. Korotus tulee voimaan 1.12.2024 alkaen. 
 

Päätös Esittelijän muutetun esityksen mukaan: 
 
Henkilöstöjaosto päätti hyväksyä teknisen johtajan esityksen mukaisesti 
kunnallistekniikan suunnittelijalle erillistehtävän hoitamisesta korvauksen 
400 euroa kuukaudessa. Korotus tulee voimaan 1.12.2024 alkaen, mutta 
esittelijän muutetun esityksen mukaisesti aluksi määräaikaisena 
30.11.2025 asti, jolloin erillistehtävän ja korvauksen jatkoa tarkastellaan. 
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